

**Acreo AB**

**Organisationsnummer 556534-9007**

**Årsredovisning för räkenskapsåret  
2006-01-01—2006-12-31**

Styrelsen och verkställande direktören för Acreo AB avger härmed följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
<b>FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE</b>	<b>2</b>
<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>6</b>
<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>7</b>
<b>KASSAFLÖDESANALYS</b>	<b>9</b>
<b>NOTER</b>	<b>10</b>

Om inte särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

### **Information om verksamheten**

Acreo är ett forsknings- & utvecklingsbolag. Acreo bidrar till ökande lönsamhet, tillväxt och nyföretagande genom att förädla och förmedla forskningsresultat till kommersialiserbara produkter och processer inom elektronik, optik och kommunikationsteknologi.

Acreo ägs sedan 2005-07-01 till 100% av Swedish ICT Research AB, org.nr. 556668-2976, som i sin tur ägs till 60% av det statliga Holdingbolaget IRECO samt 20% av industriföreningen FMOF och 20% av industriföreningen FAV. 2006-12-14 ökade IRECO sin ägarandel från 40%, och de övriga minskade sina andelar från 30% vardera. Swedish ICT Research AB är moderbolag i en koncern, som samlar de olika instituten inom IKT<sup>1</sup>-området. Koncernen består av Acreo AB, Svenska IT Institutet SITI AB, SICS AB, Interactive Institute AB, Viktora Institutet AB, Santa Anna IT Institutet AB och Svedice AB. Syftet är att stärka Sveriges konkurrenskraft inom IKT-området.

Acreo hade under 2006 verksamhet i Kista, Norrköping, Hudiksvall och Jönköping.

### **Viktiga händelser under år 2006**

Under året har marknadsläget förbättrats och statens finansiering till behovsstyrd forskning ökat. Acreo har fortsatt att befästa sin ställning som ledande forskningsbolag.

Totalt genomförde Acreo ca 150 projekt åt externa kunder. Exempel på resultat och viktiga händelser år 2006 är:

- Acreo har utsetts att leda två Institute Excellence Centers; IMAGIC inom detektorteknologi och AFOC inom fiberteknologi som engagerar ca 15 företag.
- Acreo har tillsammans med VINNOVA ett forskningscenter för Tryckt Elektronik och ett VINN Växt initiativ; Printed Electronics Arena.
- Acreos projekt Bredbandskommunikation med Testbädden för Bredbandskommunikation avslutades och fortsätter i ett nytt projekt; IBBC samt en ny testbädd för morgondagens höghastighetskommunikation via optisk fiber och trådlöst.
- Under 2006 genererar varje krona från offentliga finansiärer 10 ggr så stor industriell verksamhet baserat på direkta resultat från samarbete med Acreo.
- Acreos omsättning kommer till ca 40% från den privata sektorn, övriga stora finansiärer är Vinnova och EU.
- Acreo har utvecklat verksamheten kring högupplösta IR-detektorer och planerar en bolagisering av QWIP-verksamheten år 2007.

---

<sup>1</sup> IKT = Informations- och Kommunikations -Teknologi

### Årets resultat

Omsättningen år 2006 har ökat jämfört med 2005.

	<b>2006</b>	<b>2005</b>	<b>2004</b>	<b>2003</b>	<b>2002</b>	<b>2001</b>
<b>Intäkter (mkr)</b>	182,7	174,5	212,6	217,6	232,8	189,5
<b>Resultat efter finansiella poster (mkr)</b>	-3,3	0	3,8	-3,1	0,1	1,2

I årets resultat ingår vinster från aktier, gällande avknoppad verksamhet på totalt c:a 2,0 mkr (år 2005 1,2) och nedskrivning på ca 0,3 mkr.

### Investeringar

Under året har investeringar gjorts till ett belopp om 5,3 Mkr. Därav har ca 1,3 Mkr investerats i laboratorier i Kista, 2,5 Mkr i Norrköping och 0,8 Mkr i Hudiksvall. Av investeringen har 3,7 Mkr direktavskrivits mot bidrag.

### Personal

Antalet anställda i december 2006 var 138 personer, varav andelen kvinnor 30%.

### Acreos teknikavdelningar:

Acreo har under året varit organiserat i fyra teknikbaserade avdelningar och en avdelning för Företag-Teknik-Utveckling. Dessa var:

- Fotonik (avdelningschef Olof Sahlén)
- Företag – Teknik – Utveckling (avdelningschef: Stellan Granström)
- Innovativ Elektronik i Norrköping och Jönköping med Tryckt elektronik och Mikroelektronik (avdelningschef är Leif Ljungqvist)
- Nanoelektronik (avdelningschef: Jan Andersson) vari ingår QLA (Quality Lab Acreo) (gruppchef: Wlodek Kaplan)
- QWIP Teknologi (avdelningschef: Bernhard Hirschauer)

### Laboratorierna:

Acreo disponerar laboratorieresurser för forskning, utveckling, prototypproduktion och karakterisering:

- Fiberlab: I Hudiksvall och Kista ligger Acreos laboratorier för utveckling och tillverkning av optisk specialfiber.
- Laboratorium för höghastighetskommunikation i Kista samt testbädd för bredbandskommunikation i Hudiksvall med uppkoppling (40Gbit/s) till Stockholm.

- Electrum Laboratoriet i Kista (Elab): I Kista driver Acreo laboratorier för forskning och utveckling av mikroelektroniska komponenter i kisel, III-V material och SiC tillsammans med KTH.
- Fotoniklaboratorier i Kista.
- Norrköping: Tillsammans med Institutionen för teknik och naturvetenskap vid Linköpings Universitet har Acreo ett laboratorium för elektronikbyggsätt och organisk elektronik.
- Konstruktions- och testlaboratorium för systemkonstruktion i kisel och elektronikbyggsätt i Norrköping och Kista.
- Jönköping: Acreo har ett laboratorium för termisk och mekanisk simulering samt för mikroreplikering och elektronikbyggsätt.

## **2007**

2007 ska vi bli ännu bättre på att utveckla, inspirera och skapa värde och tillväxt med framtidens teknik inom informations- och kommunikationsteknik. För att kunna genomföra detta ska vi vara en stark partner till industrin i Sverige. Vi ska under 2007 etablera starka F&U-plattformar inom teknologi för högupplösande detektorer för osynligt ljus, papperselektronik, optiska fiber och bredbandskommunikation. Vi ska också ta steget ut på den internationella marknaden för att där sälja vår kompetens. Målet är att exporten av tjänster på sikt ska vara minst 25% av omsättningen.

## **Risker och osäkerhetsfaktorer**

Acreo arbetar på en konkurrensutsatt marknad där både näringslivet och staten är viktiga intressenter. Den främsta marknadsrisken 2007 är den fortsatta prispressen på försålda timmar och levererade produkter. Genom en ständig effektivisering av våra processer och utveckling av vår kompetens efter nya krav har vi under det gångna året stärkt vår position. Under det kommande året förutser vi en risk i ökad personalomsättning på grund av den förbättrade konjunkturen.

De finansiella förlusterna har under åren varit små då riskerna aktivt minimerats. I samband med den ökade risk som kommer vid ökad export ser vi över hur de finansiella riskerna ska begränsas genom förskottsbetalning och betalning i stabila valutor. Sammantaget är de finansiella riskerna små.

## **Övriga risker**

*Personalomsättningen* är fortsatt låg. Större avhopp av nyckelmedarbetare har inte förekommit och vi försöker att förebygga detta genom att skapa en bra arbetsplats med utvecklande arbetsuppgifter. Sjukfrånvaron på 1,77% är mycket låg. I januari 2007 kommer en medarbetarundersökning att ske.

*IT-säkerhet.* Vi bedömer att vi har en god säkerhetsnivå, bland annat avseende intrångs- och virusskydd, och vi har tydliga regler för informationsspridning internt och externt. Systemen för backup är väl utvecklade och säkra.

*Försäkringar.* Acreo är försäkrat mot bortfall av täckningsbidrag och mot extra kostnader för den händelse kontor eller utrustning skadas, stjäls eller på annat sätt blir obrukbara.

*Rättstvister* Företaget befinner sig ej i någon känd rättstvist som kan medföra betydande kostnader.

*Avknopningsbolag* Acreo är delägare i diverse avknopningsföretag. Vi har inget ansvar för att skjuta till ytterligare medel i dessa bolag, och aktierna är värderade till maximalt anskaffningsvärdet. Om vi bedömer risken som särskilt stor, sker nedskrivning av bokfört värde.

### **Förslag till vinstdisposition**

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst	8 027 099
Årets resultat	<u>-2 751 737</u>
Summa	5 275 362

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras så

att i ny räkning överföres	<u>5 275 362</u>
Summa	5 275 362

Enligt bolagsordningen medför inte aktierna rätt till utdelning, utan i bolaget uppkomna överskott ska användas i verksamheten.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar samt noter till dessa.

## RESULTATRÄKNING

	Not	<u>2006</u>	<u>2005</u>
	1		
Nettoomsättning	13	182 047	176 136
Förändring av pågående arbeten		659	-1 659
Övriga rörelseintäkter			
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>182 706</b>	<b>174 477</b>
 <u>Rörelsens kostnader</u>			
Material och förnödenheter		-43 721	-37 836
Övriga externa kostnader	11	-40 487	-34 760
Personalkostnader	2	-99 835	-96 661
Avskrivningar och nedskrivningar av anläggningstillgångar	5	-3 894	-6 898
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-187 937</b>	<b>-176 155</b>
 <b>Rörelseresultat</b>		 <b>-5 231</b>	 <b>-1 678</b>
 <u>Resultat från finansiella investeringar</u>			
	3		
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		1 680	1 229
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter		511	541
Räntekostnader och liknande resultatposter		-235	-54
<b>Summa resultat från finansiella investeringar</b>		<b>1 956</b>	<b>1 716</b>
 <b>Resultat efter finansiella poster</b>		 <b>-3 275</b>	 <b>38</b>
 <b>Bokslutsdispositioner</b>	4	524	0
 <b>Skatt på årets resultat</b>		 <b>0</b>	 <b>0</b>
 <b>Årets resultat</b>		 <b>-2 752</b>	 <b>38</b>

## BALANSRÄKNING

	Not	<u>2006-12-31</u>	<u>2005-12-31</u>
<b>Tillgångar</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>	5		
Aktiverade lokalkostnader		311	611
Inventarier och verktyg		<u>5 176</u>	<u>7 154</u>
		5 487	7 765
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>	7		
Aktier och andelar i koncernföretag		205	100
Aktier och andelar i intresseföretag		50	30
Andra långfristiga värdepappersinnehav		<u>825</u>	<u>3 823</u>
		1 080	3 953
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 567</b>	<b>11 718</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m m</b>			
Råvaror och förnödenheter		3 818	3 423
Pågående arbete		22 737	22 078
Förskott till leverantörer		<u>0</u>	<u>324</u>
		26 555	25 825
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 458	7 899
Kundfordringar moderbolag		0	103
Övriga fordringar		4 741	3 932
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6	<u>7 760</u>	<u>7 301</u>
		24 959	19 235
<b>Kassa och bank</b>		24 204	47 744
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>75 718</b>	<b>92 804</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>82 285</b>	<b>104 522</b>

**Acreo AB**  
Org nr 556534-9007

	Not	<u>2006-12-31</u>	<u>2005-12-31</u>
<b>Eget kapital och skulder</b>	1		
<b>Eget kapital</b>	8		
Aktiekapital		15 500	15 500
Reservfond		488	488
Balanserad vinst		8 027	7 989
Årets resultat		<u>-2 752</u>	<u>38</u>
		21 263	24 015
<b>Summa eget kapital</b>		<b>21 263</b>	<b>24 015</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		2 154	2 678
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 154</b>	<b>2 678</b>
<b>Avsättningar</b>			
Garantiavsättning mm		290	115
<b>Summa avsättningar</b>		<b>290</b>	<b>115</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 637	12 762
Skulder till koncernföretag		1 008	100
Ej förbrukade anslag		31 614	44 802
Övriga skulder		3 394	2 989
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9	13 925	17 061
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>58 578</b>	<b>77 714</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>82 285</b>	<b>104 522</b>
<b>Ställda säkerheter</b>			
Företagsinteckningar för skulder till kreditinstitut	10	12 000	12 000
<b>Ansvarsförbindelser</b>		Inga	Inga

## KASSAFLÖDESANALYS

	Not	<u>2006-12-31</u>	<u>2005-12-31</u>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-3 275	38
Avskrivningar och nedskrivningar		3 888	6 794
Nedskrivning/återföring nedskrivning värdepapper	3	346	0
Patent eller tjänster ersatta in-kind för aktier		-306	0
Garantiavsättning		175	55
Skatt		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>828</b>	<b>6 887</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Förändring av varulager (+ minskning/- ökning)		-730	1 086
Förändring av fordringar (+ minskning/- ökning)		-5 724	3 653
Förändring av leverantörsskulder (+ ökning/- minskning)		-4 126	-2 491
Förändring av övriga skulder (+ ökning/- minskning)		-15 011	-3 007
<b>Förändring i rörelsekapital</b>		<b>-25 591</b>	<b>-759</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-24 763</b>	<b>6 128</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-5 296	-8 036
Varav direktavskrivet mot bidrag		3 681	3 616
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		6	446
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar		-170	-30
Avyttring av övriga finansiella anläggningstillgångar		3 003	15
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>1 224</b>	<b>-3 989</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Förändring av långfristiga skulder (- minskning)		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-23 539</b>	<b>2 139</b>
Likvida medel vid årets början		47 744	45 604
Förändring av likvida medel		-23 539	2 140
<b>Likvida medel vid årets slut, kassa och banktillgodohavanden</b>	<b>12</b>	<b>24 204</b>	<b>47 744</b>

## **NOTER**

### **Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Bokslutet har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens Allmänna Råd. Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år.

Bolaget ingår sedan 2005-07-01 i koncernen för Swedish ICT Research AB, org.nr. 556668-2976 (moderbolag) med säte i Stockholm. Swedish ICT Reserch AB upprättar koncernredovisning enligt Årsredovisningslagen innefattande den underkoncern där Acreo är moderbolag.

#### Fordringar

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

#### Fordringar och skulder i utländsk valuta

Materiella fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs, förutom för Euro-kontona för vilket motvärdet är i förväg fastställt.

#### Intresseföretagsredovisning

Som intresseföretag betraktas de företag som inte är dotterföretag men där moderbolaget direkt eller indirekt innehar minst 20% av rösterna för samtliga andelar. Andelar i intresseföretag redovisas enligt den s k anskaffningsvärdemetoden.

#### Intäkter

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljning redovisas netto efter moms, rabatter och kursdifferenser vid försäljning i utländsk valuta.

#### Varulager

Råvaror och förnödenheter värderas till det lägsta av anskaffningsvärde och verkligt värde.

Pågående arbeten har vad avser forskningsprojekt upptagits till upparbetat värde. Reservering sker för beräknade kostnadsöverdrag. Uppdragsprojekt värderas till nedlagda kostnader inklusive skälig andel av indirekta kostnader.

#### Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över den bedömda nyttjandeperioden. Härvid tillämpas följande avskrivningstider enligt plan:

Inventarier och verktyg	20%
Datorer	33%
Lokaler	10%

Datorer för forskningsändamål har direktavskrivits.

Investeringar för vilka stöd har erhållits redovisas, i enlighet med Bokföringsnämndens rekommendation BFN R5, till nettoanskaffningsvärde.

## **Acreo AB**

Org nr 556534-9007

Bolaget har under åren 2002-2006 vederlagsfritt nyttjat utrustning från Ericsson AB, som en del av den satsning som Acreo, Vinnova och Ericsson gjort tillsammans inom Bredbandsprogrammet.

### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen är upprättad enligt den indirekta metoden i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation RR 7, Redovisning av kassaflöden.

**Not 2 Personal**

Medeltalet anställda, med fördelning på kvinnor och män, har uppgått till

	<u>2006</u>	<u>2005</u>
Kvinnor	39,2	36,3
Män	<u>95,1</u>	<u>93,7</u>
Totalt	134,2	130,0

<b>Könsfördelning ledande befattningshavare</b>	<u>Män</u>	<u>Kvinnor</u>	total	% kvinnor
Styrelse ordinarie ledamöter (exkl. fack)	5	0	5	0%
Fackliga (ordinarie) representanter	<u>1</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>50%</u>
<b>Total styrelse inkl. fackliga representanter</b>	<b>6</b>	<b>1</b>	<b>7</b>	<b>14%</b>
Ledningsgrupp (inkl. verkställande direktören)	2	1	3	33%
Övriga direktrapporterande till verkställande direktören	6	0	6	0%

Löner och ersättningar

	<u>2006</u>	<u>2005</u>
Styrelsen och verkställande direktören	1 900	2 518
(varav tantiem)	0	(267)
(varav konsultarvode till styrelsen)	(523)	(688)
Övriga anställda	61 377	58 131

*Totala löner och ersättningar* 63 276    60 649

Sociala avgifter enligt lag och avtal	22 491	21 683
Pensionskostnader	10 301	10 400
(varav för VD)	(274)	(448)

*Totala löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader* 96 068    92 732

Övriga personalkostnader 3 767    3 929

*Totala personalkostnader* 99 835    96 661

VDs anställning har under året övergått till moderbolaget Swedish ICT Research AB. 1376 Tkr. har vidaredebiterats till moderbolaget för utförda VD-tjänster. Acreo har erlagt 1372 Tkr. till moderbolaget, där VD har sin anställning, för utförda VD-tjänster. Kostnaden redovisas under Övriga externa kostnader.

**Acreo AB**  
Org nr 556534-9007

<b>Sjukfrånvaro</b>	<b><u>2006</u></b>	<b><u>2005</u></b>
Kvinnor	2,65%	6,79%
<u>Män</u>	<u>1,38%</u>	<u>1,61%</u>
Totalt	1,77%	3,27%
< 29 år	1,01%	0,49%
30-49 år	1,81%	3,58%
> 50 år	1,75%	2,86%
60 dagar eller mer	0,54%	1,53%

vilket motsvarar 31% (47%) av den totala sjukfrånvaron.

**Not 3 Resultat från finansiella investeringar**

2006: Posten innefattar vinst vid avyttring av aktierna i Intrinsic Semiconductor Corporation och slutbetalning för aktierna i Wavebreaker AB, som avyttrades 2005. Vidare ingår nedskrivning av näringsanknutna aktier i Reeltronics AB med 307 Tkr och i Novosense AB med 37 Tkr, samt förlust på 1,5 Tkr för aktier i Comlase AB, som har försatts i konkurs.

2005: Posten innefattar vinst vid avyttring av aktierna i Wavebreaker AB.

**Not 4 Bokslutsdispositioner**

	<b><u>2006</u></b>	<b><u>2005</u></b>
Återföring av periodiseringsfond	524	0
<b>Summa</b>	<b>524</b>	<b>0</b>

**Not 5 Anläggningstillgångar**

<b>Materiella anläggningstillgångar</b>	<b><u>2006</u></b>	<b><u>2005</u></b>
<b>Aktiverade lokalkostnader</b>		
Ingående anskaffningsvärde	46 678	48 523
Inköp	0	0
Försäljningar	0	-29
Utrangeringar	-419	0
Nedskrivning	0	-1 816
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>46 259</b>	<b>46 678</b>

**Acreo AB**  
Org nr 556534-9007

	<u>2006</u>	<u>2005</u>
<b>Direktavskrivning mot bidrag</b>	<b>-43 251</b>	<b>-43 671</b>
Ingående avskrivning	-2 396	-3 184
Utrangeringar	0	0
Nedskrivning	0	1 270
Årets avskrivning enligt plan	-301	-482
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 697</b>	<b>-2 396</b>
<b>Restvärde enligt plan</b>	<b>311</b>	<b>611</b>
<b>Inventarier och verktyg</b>		
Ingående anskaffningsvärde	118 896	111 577
Inköp	5 296	8 036
Försäljningar	0	-455
Utrangeringar	-417	-262
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>123 775</b>	<b>118 896</b>
<b>Direktavskrivning mot bidrag</b>	<b>-71 057</b>	<b>-67 376</b>
Ingående avskrivningar	-44 366	-38 870
Försäljningar	0	156
Utrangeringar	411	115
Årets avskrivningar	-3 588	-5 767
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-47 543</b>	<b>-44 366</b>
<b>Utgående restvärde enligt plan</b>	<b>5 176</b>	<b>7 154</b>

2005: Nedskrivning av aktiverade lokalkostnader avser nedskrivning av restvärde till noll för lokalyta där kontraktet sagts upp i förtid.

**Acreo AB**  
Org nr 556534-9007

**Not 6                    Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<u>2006</u>	<u>2005</u>
Förutbetalda hyror	3 826	3 796
Upplupna intäkter	2 092	1 599
Förutbetalda licensavgifter	470	425
Övriga poster	1 372	1 481
<b>Summa</b>	<b>7 760</b>	<b>7 301</b>

**Not 7                    Långfristiga placeringar**

	Antal aktier	Andel aktier	Andel röster	Bokfört
<b><u>Aktier och andelar i koncernföretag</u></b>				
IRnova AB	100 000	100%	100%	100
<b>Org.nr 556647-7260</b>				
Svedice AB	1 050	60%	60%	105
<b>Org.nr 556638-0708</b>				
<b>Summa aktier och andelar i koncernföretag</b>				<b>205</b>
<b><u>Aktier och andelar i intresseföretag</u></b>				
Reeltronics AB	1 000	50%	50%	50
<b>Org.nr 556320-4139</b>				
<b>Summa aktier och andelar i intresseföretag</b>				<b>50</b>
<b><u>Andra långfristiga värdepappersinnehav</u></b>				
Cobolt AB	72 600	0,1%	0,1%	3,6
<b>Org.nr 556505-0266</b>				
Novosense AB	217	18,5%	18,5%	21,7
<b>Org.nr 556664-3192</b>				
Silex AB	71 200	2,0%	2,0%	800
<b>Org.nr 556591-5385</b>				
<b>Summa andra långfristiga värdepappersinnehav</b>				<b>825</b>

2006: Acreo har under året avyttrat samtliga sina aktier i Intrinsic Semiconductor Corporation. Acreo har utökat sitt ägande i Svedice från 30% till 60% och i Novosense från 14,6% till 18,5%. Bolaget Comlase AB har under 2006 försatts i konkurs. Acreos innehav var 1,5 Tkr. IRnova AB har bytt namn från Acreobator 1.

**Not 8 Förändring av eget kapital**

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balans. Resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	15 500	488	7 989	38
Vinstdisposition enligt beslut av bolagsstämman			38	-38
Årets resultat				-2 752
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>15 500</b>	<b>488</b>	<b>8 027</b>	<b>-2 752</b>

Aktiekapitalet består av 155 000 , kvotvärde 100.

Enligt bolagsordningen medför inte aktierna rätt till utdelning, utan i bolaget uppkomna överskott ska användas i verksamheten.

**Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<u>2006</u>	<u>2005</u>
Upplupna lönekostnader	1 285	1 343
Semesterlöner inkl komptidsskuld	3 006	2 789
Upplupna sociala avgifter	975	900
Upplupen löneskatt	2 337	2 363
Upplupen royaltyskuld	926	332
Övriga upplupna kostnader	4 297	8 431
Förutbetald intäkt	1 099	903
<b>Summa</b>	<b>13 925</b>	<b>17 061</b>

**Not 10 Ställda säkerheter**

Bolaget har en beviljad checkräkningskredit på fem miljoner kronor, vilken ej är använd.

**Not 11 Arvoden till revisorer**

	<b><u>2006</u></b>	<b><u>2005</u></b>
<u>Revision</u>		
Öhrlings PricewaterhouseCoopers	152	186
<u>Revision för intyg EU samt Länsstyrelsen</u>		
Öhrlings PricewaterhouseCoopers	82	101
<u>Revisionsnära konsultationer</u>		
Öhrlings PricewaterhouseCoopers	38	122
<u>Utredningar</u>		
Öhrlings PricewaterhouseCoopers	0	22
<b>Summa</b>	<b>272</b>	<b>430</b>

**Not 12 Uppllysning till kassaflödesanalysen  
om utdelningar och räntor**

	<b><u>2006</u></b>	<b><u>2005</u></b>
Under perioden erhållen ränta uppgår till	477	364
Under perioden erlagd ränta uppgår till	8	16

**Not 13 Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

Under året har det inte skett några inköp eller någon försäljning inom koncernen, förutom management fee som har erlagts till moderbolaget på totalt 1 244 Tkr.

**Acreo AB**  
Org nr 556534-9007

Stockholm 2007-03-05

Leif Bergström  
Styrelseordförande

Hans Hentzell  
Verkställande direktör

Conny Björkvall

Malin Gustafsson

Bengt-Olof Larsson

Hans Malmqvist

Mille Millnert

Sergiy Smuk

Vår revisionsberättelse har avgivits 2007-03-05  
Öhrlings PricewaterhouseCoopers

Olof Enerbäck  
Auktoriserad revisor

Jonas Grahn  
Auktoriserad revisor